Comune di Padova
SETTORE AMBIENTE E TERRITORIO

@ 049.8204821 = 0498204767
e-mail: ambiente@comune.padova.it
Codice fiscale 00644060287

Sigg. Componenti

dell’'Osservatorio Ambientale:
estergiusto@gmail.com;
info@noinceneritorepadova.it;
paolozanovello@libero.it; mauro@feltini.it;
francesco@fgbstudio.it;

ARPAV
Alla c.a. dell'Ing. Vincenzo Restaino
vincenzo.restaino@arpa.veneto.it

Hest Ambiente s.r.l.

Alla c.a. dell'Ing. Paolo Cecchin
paolo.cecchin@gruppohera.it
Alla c.a. dell'Ing. M. Giacomini
mgiacomini@acegasapsamga.it
Alla c.a. dell'Ing. C. Piccinin
cpiccinin@acegasapsamga.it

Comune di Noventa Padovana
segreteria@comune.noventa.pd.it
Alla c.a. dell’Assessore F. Borina
f.borina@comune.noventa.pd.it;
Alla c.a. dell’Arch. P. Mazzucato
p.mazzucato@comune.noventa.pd.it

Provincia di Padova

Settore Ecologia

Alla c.a. di P. Zarpellon
paolo.zarpellon@provincia.padova.it

OGGETTO: Convocazione dell’'Osservatorio Ambientale.

L'Osservatorio Ambientale & convocato:

MARTEDI' 17 ottobre 2017 alle h. 17.00
presso la SALA ALVAREZ BRESCIANI - Palazzo Moroni

via del Municipio, 1 — Padova

con il seguente ordine del giorno:
1) Revisione dell'Accordo Volontario per il monitoraggio delle ricadute dell'impianto di termovalorizzazione di
San Lazzaro in scadenza il 31/12/2017;
2) Varie ed eventuali.
Distinti saluti.
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